MISSAE PROPRIAЕ SANCTORUM
ECCLESIAE CATHEDRALIS ET DIOECESIS
LEODIENSIS

FESTA JUNII

Die 16 Junii

Virginis
Duplex

Missa Dilexisti, de Communi Virginum 3 loco, cum Oratione ut infra:

Oratio

EXAUDI nos, Deus salutarius noster: ut, sicut de beatae Lutgardis Virginis tuae festivitate gaudemus; ita piae devotionis erudiatur affactus. Per Dominum.

MISSAE PROPRIAEC SANCTORUM
ECCLESIAE CATHEDRALIS ET DIOECESIS
LEODIENSIS

Die 21 Junii
S. MARTINI

Episcopi et Confessoris

Duplex

Missa Statuit, de Communi Confessoris Pontificis 1 loco, praeter Orationem sequentem:

Oratio

OMNIPOTENS sempiternus Deus, fidelium tuorum indeficisci conservator, qui hunc diem gloriostis Confessoris tui atque Pontificis Martini glorificare dignatus es solemnitate: exaudi preces supplicantis Ecclesiae, et praesta; ut quod devotus expetit, eo suffragante consequi mereatur. Per Dominum nostrum.

MISSAE PROPRIAEC SANCTORUM
ECCLESIAE CATHEDRALIS ET DIOECESIS
LEODIENSIS

Die 26 Junii
S. PAPOLENI

Commemoratio

Abbatis

Missa Os justi, de Communi Abbatum cum Oratione ut infra:

Oratio C

INTERCESSIO nos, quaesumus, Domine, beati Papoleni Abbatis commendet: ut, quod nostris meritis non valamus, ejus patrocinio assequamur. Per Dominum.

MISSAE PROPRIAEC SANCTORUM
ECCLESIAE CATHEDRALIS ET DIOECESIS
LEODIENSIS

FESTA JULII

Die 3 Julii

IN COMMEMORATIONE
OMNIUM SS. EPISCOPORUM DIOECESIS

Duplex majus

Introitus Ps. 131, 16-17

SACERDOTES Sion induam salutari, et sancti ejus exultatione exultabunt, dicit Dominus: illuc producam cornu David, paravi lucernam Christo meo. Ps. ibid., 1 Memorandum, Domine, David: et omnis mansuetudinis ejus. // Gloria Patri.

Oratio

OMNÍPOTENS, sempiterne Deus, qui per evangélicos labóres, beátos Pontífices nostros, in fide nobis Patres, ad immortálem glóriam evexísti: da nobis dignam pro eórum solemnitáte laetítiam ; ut quos pia devotióne proséquimur, eórum précibus adjuvémur. Per Dóminum.

Léctio Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Hebraeos.
Hebr. 13, 7-17

FRATRES: Mementóte praepositórum vestrórum, qui vobis locúti sunt verbum Dei: quorum intuéntes éxitum conversatiónis, imitámini fidem. Jesus Christus heri, et hódie: ipse et in saécula. Doctrínis váriis et peregrínis nolíte abdúci. Optimum est enim gráta stabilíre cor, non escis, quae non profuérunt ambulántibus in eis. Habémus altáre, de quo édere non habent potestátem, qui tabernáculo desérvunt. Quorum enim animálium infértur sanguis pro peccáto in Sancta per pontíficem, horum córpora cremántur extra castra. Propter quod et Jesus, ut sanctificáret per suum ságuinem pópulum, extra portam passus est. Exeámus ígitur ad eum extra castra, impropérium ejus portántes. Non enim habémus hic manéntem civitátem, sed futúram inquírimus. Per ipsum ergo offerámus hóstiam laudis semper Deo, id est, fructum labiórum confiténtium nómini ejus. Beneficéntiae autem, et communiónis nolíte oblívisci: tálibus enim hóstiis promerétur Deus. Obedíte praepósitis vestris, et subjacéte eis. Ipsi enim pervaigilant, quasi ratiónem pro animábus vestris redditúri.

Graduale Ps. 131, 16-17 Sacerdótes ejus índuam salutári: et sancti ejus exsultatióne exsultábunt. **V.** Illuc prodúcām cornu David: parávi lucéram Christo meo.

Allelúa , allelúa. **V. Ps. 109, 4** Jurávit Dóminus, et non paenitébit eum: Tu es sacérdos in aetérnum, secúndum órdinem Melchísedech. Allelúa.

+ Sequéntia sancti Evangélīi secúndum Joánnem.
Joann. 10, 11-16

IN illo témpore: Dixit Jesus pharisaéis: Ego sum pastor bonus. Bonus pastor ánimam suam dat pro óvibus suis. Mercenárius autem, et qui non est pastor, cujus non sunt oves propriae, videt lupum veniéntem, et dimítit oves, et fugit: et lupus rapit, et dispérgit oves: mercenárius autem fugit, quia mercenárius est, et non périnet ad eum de óvibus. Ego sum pastor bonus: et cognósco meas, et cognóscent me meae. Sicut novit me Pater, et ego agnósco Patrem: et ánimam meam pono pro óvibus meis. Et álias oves hábeo, quae non sunt ex hoc ovíli: et illas opórtet me addúcere, et vocem meam áudent, et fiet unum ovíle, et unus pastor.

Offertorium Levit. 21, 6 Sacerdótes Dómini incénum et panes ófferunt Deo: et ídeo sancti erunt Deo suo, et non póllyent nomen ejus.

Secreta

PRECES, quas tibi, Dómine, offérimus, intercedéntibus beátis Pontíficibus nostris cleménter inténde: et propugnatóres fídei sub tua protectiōne custódi. Per Dóminum.

Communio Num. 16, 47-48 Obtulit Aaron thymiáma: et stans inter mórtuos ac vivéntes, pro pôpulo deprecátus est, et plaga cessávit.

Postcommunio

REPLÉTI, Dómine, benedictiōne caeléstí, súpplices te rogámus ; ut beátos Pontífices nostros, quos in caelis gloriósos fecísti, Ecclésiae tuae constítuas perpétuos defensóres. Per Dóminum.

MISSAE PROPRIAЕ SANCTORUM ECCLESIAЕ CATHEDRALIS ET DIOECESIS LEODIENSIS

Die 4 Julii S. LIBERTI

Martyris

Duplex

Missa In virtúte tua, de Communi unius Martyris 3 loco praeter Orationem sequentem:

ADÉSTO supplicatióibus nostris, omnípotens Deus: ut qui beáti Liberti Mártiris tui memóriam cólimus,

ipsius imitatiōne próspera mundi despícere, et nulla ejus advérsa formidare valeámus. Per Dóminum.

MISSAE PROPRIAEC SANCTORUM
ECCLESIAE CATHEDRALIS ET DIOECESIS
LEODIENSIS

Die 8 Julii
SS. LANDRADA ET AMELBERGAE

Virginum

Duplex

Introitus Ps. 148, 12-14

VÍRGINES laudent nomen Dómini, quia exaltatum est nomen ejus solius: confessio ejus super caelum et terram. Ps. ibid., 1 Laudáte Dóminum de caelis: laudáte eum in excelsis. V/. Glória Patri.

Oratio

C

CONCÉDE, quaésumus, omnípotens Deus: ut qui beatárum Vírginum Landrádae et Amelbérgeae puritátem húmili venerámur obséquio ; étiam piae conversatiōnis imitémur exémplum. Per Dóminum.